



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2015

№ 379

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 13 июня 2007 года № 723

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении жилищным фондом Вологодской области, утвержденное постановлением Правительства области от 13 июня 2007 года № 723 «Об управлении и распоряжении жилищным фондом области», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2:

в абзаце одиннадцатом подпункта 2.2.2 слова «подпунктами «д», «е» настоящего пункта» заменить словами «подпунктами «д», «е», «з» настоящего подпункта»;

в абзаце седьмом подпункта 2.2.5 слова «подпунктом «в» настоящего пункта.» заменить словами «подпунктами «б», «в» настоящего подпункта.».

1.2. В пункте 2.4:

в абзаце десятом подпункта 2.4.9 слова «подпунктами «д», «е»» заменить словами «подпунктами «д», «е», «ж»»;

в абзаце четырнадцатом подпункта 2.4.12 слова «подпунктами «з», «и» настоящего пункта» заменить словами «подпунктами «в», «з», «и» настоящего подпункта»;

в абзаце четырнадцатом подпункта 2.4.13 слова «подпунктами «ж», «з» настоящего подпункта» заменить словами «подпунктами «б», «ж», «з» настоящего подпункта».

1.3. В пункте 2.6:

в абзаце одиннадцатом подпункта 2.6.2 слова «подпунктами «д», «е», «з» настоящего подпункта» заменить словами «подпунктами «д», «е», «ж», «з» настоящего подпункта»;

в абзаце одиннадцатом подпункта 2.6.8 слова «подпунктами «д», «е», «з» настоящего подпункта» заменить словами «подпунктами «д», «е», «ж», «з» настоящего подпункта».

1.4. В пункте 2.7:

в абзаце двенадцатом подпункта 2.7.1 слова «подпунктами «д» - «ж»» заменить словами «подпунктами «в», «д» - «ж»»;

в абзаце одиннадцатом подпункта 2.7.7 слова «подпунктами «д» - «ж»» заменить словами «подпунктами «в», «д» - «ж»».

1.5. В пункте 2.9:

в абзаце седьмом подпункта 2.9.2.1 слова «подпунктами «б», «в»» заменить словами «подпунктами «б», «в», «г»»;

в абзаце одиннадцатом подпункта 2.9.2.2 слова «подпунктами «б», «в», «ж»» заменить словами «подпунктами «б», «в», «г», «ж»»;

в абзаце одиннадцатом подпункта 2.9.2.3 слова «подпунктами «б», «в», «д», «е», «ж»» заменить словами «подпунктами «б», «в», «г», «д», «е», «ж»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников